

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszenie nr 2024/BZP 00030496 z dnia 2024-01-11 na Zakup paliw płynnych na potrzeby Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o..

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Dotyczy treści SWZ Rozdział IV, punkt I, podpunkt 4.

Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu Wykonawcę po spełnieniu, w podpunkcie 4), warunku wskazanym w punkcie a lub b czy spełnione muszą zostać obydwaj warunki a i b?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia łącznie wszystkich warunków udziału w postępowaniu.

2. W treści SWZ Rozdziale VI w podpunkcie 5 Zamawiający zawarł zapis:

"Ceny podane w ofercie powinny zawierać wszystkie koszty związane z dostawą oraz wykonaniem przez Wykonawcę wszystkich zobowiązań wynikających z umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, oraz uwzględniać inne opłaty i podatki, a także ewentualnie zastosowany upust pomniejszający cenę paliwa netto opublikowaną przez PKN ORLEN na stronie <https://www.orklen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw> w dniu 10.01.2024r.. r. albo marżę powiększającą cenę paliwa netto opublikowaną przez PKN ORLEN na stronie <https://www.orklen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw> w dniu 11.01.2024r..", zaś w Załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający zawarł zapis:

"Wykonawca w ofercie powinien podać ceny opublikowane przez PKN ORLEN na stronie <https://www.orklen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw> w dniu publikacji ogłoszenia tj. 11.01.2024 r."

Czy data 10.01.2024 r. jest omyłką pisarską?

Odpowiedź: Wykonawca w ofercie powinien podać ceny opublikowane przez PKN ORLEN na stronie <https://www.orklen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw> w dniu publikacji ogłoszenia tj. 11.01.2024 r.